100ML CONTENDO SABONETE LIQUIDO NEUTRO; 
MANUAL DE INSTRUCOES DE USO CONFORME 
A BOA TECNICA DE BANHO NO LEITO; DUAS 
ETIQUETAS TRANSPARENTES PARA PROTECAO DAS 
INFORMACOES DO PACIENTE. MARCA: KIT WUP 1 
Quant. 850; Valor Unit. R$ 69,00

Valor Total: R$ 58.650,00 (Cinquenta e Oito Mil  e 
Seiscentos e Cinquenta Reais).
Amparo Legal: Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 
2021, e demais legislação aplicável, e ainda, de 
acordo com as condições estabelecidas no edital.

O Hospital Dr. Roberto Arnizaut Silvares - HRAS, torna 
público a adesão ao Registro de preços supracitado.

[...]

PROCESSO Nº: 2025-329GS
IDCidadES/TCE-ES: 2026.500E0100022.01.0003
OBJETO: locação de simulador de impacto integrado 
à tecnologia de realidade virtual 360º, com 2 (dois) 
óculos de realidade virtual, com frete e treinamento.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 459.000,00 
(quatrocentos e cinquenta e nove mil reais).
DATA DE INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 12/02/2026 às 09h00min.
DATA DO FIM DO ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 04/03/2026 às 09h00min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
04/03/2026 às 09h00min.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 04/03/2026 às 
09h10min.